掲  示 （訂 正）

                                                  平成２８年１１月２８日

    利 用 者 各 位

                                     岐阜大学生命科学総合研究支援センター

                    機器分析分野 分野長

                                                   近 江 靖 則

生命科学総合研究支援センター機器分析分野

休業日についてお知らせ

   このことについて、光熱水量節約のため、下記の通り休業しますのでこの旨

お知らせします。

                                   記

 自  平成２８年１２月２８日（水）

 至  平成２９年 １月 ３日（火）
（但し、MSのみ１月４日まで）